

opens new
UK



ements for 737 and 767
eration

"In Boeing Sheffield, we are building on longstanding relationships and the region's manufacturing expertise to enhance our production system and continue to connect, protect, explore and inspire aerospace innovation," Ramos said. The new facility is situated alongside the University of Sheffield's Factory 2050, and is part of its Advanced Manufacturing Research Centre (AMRC).

The company has also initiated a major new research programme with the AMRC to develop new manufacturing techniques that can be applied to the new Boeing Sheffield facility.

"We are leading the world in aerospace manufacturing and through our modern industrial strategy, we, along with the industry have committed to invest 3.9 billion pounds in aerospace," said secretary of industrial strategy Greg Clark.

bids for DPR
in Odisha

ent of the global production integrated infrastructure such as tea parks can help the under-utilised, value segments," it said.

ven the strategic location connectivity, it wants to set up a DPR for setting up a park near Odisha, the said on its website. "The new facility would have state-of-the-art facilities for packaging, blending and allied activities which can be leveraged by Indian brands."

OSI POSSESSION

Whereas, The undersigned being Security Interest Act, 2002 and in exercise of the said Rules (Enforcement) Rules the amount mentioned in receipt of the said Borrower and the put below in exercise of the rules. The Borrowers any dealings with the further interest and in

SL. No.	Name & Address of Borrower
1.	Borrower : M/s Prop. : Amit Kur Vill -Ghoradhar, Near Electric S. P.O., PS. & Dist PIN-721507
2.	Borrower : Sri Pradip Kum Vill.- Radhanaga P.O.- Amlagora, Dist.- Paschim

Date : 28.10.2018

Place : Kolkata Date : 26.10.2018

RAS RESORTS AND APART HOTELS LIMITED
 Regd. Office : Rosewood Chambers, 99/C, Tulsiwadi, Tardeo, Mumbai - 400 034
 CIN No. L45200MH1985PLC035044,
 Email ID : mumbaioffice@rasresorts.com, Website : www.rrahl.com
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2018 (Rs in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2018 (Un-Audited)	Half Year Ended 30.09.2018 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2017 (Un-Audited)
1	Total Income from operations			
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax	210.45	432.25	127.69
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax	2.89	26.83	(41.20)
4	Total Comprehensive income after tax	2.08	20.36	(36.16)
5	Equity Share Capital	2.31	21.10	(35.93)
6	Earning Per Share (of Rs 10/- each) Basic and Diluted	396.97	396.97	396.97
		0.05	0.51	(0.91)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com. The same is also available on the company's website viz www.rrahl.com

By Order of the Board
For RAS RESORTS & APART HOTELS LTD
 Sd/-
VISHAMBER SHEWAKRAMANI
 Managing Director
 DIN 00021163

Place : Mumbai
 Date : 27th October, 2018

AXIS BANK

For Immovable
 Whereas, the undersigned being Security Interest Act, 2002 and in exercise of the said Rules (Enforcement) Rules the amount mentioned in receipt of the said Borrower and the put below in exercise of the rules. The Borrowers any dealings with the further interest and in

Name & Address of the Borrower & Guarantor
1. Mr. Shiladitya Chatterjee Gaurhari Chatterjee, Vill. - G P. O. - Dingal Kamargaria, Chandrakona Town, West Mid Pincode 721232.
(2) Mr. Bapaditya Chatterjee Gaurhari Chatterjee, Vill. - G P. O. - Dingal Kamargaria, Chandrakona Town, West Mid Pincode - 721232.
(1) Mr. Shashank Ghosh Dharmadas Ghosh, Vill. & P.O. Krishnapur, Harinkhola, P.S. - Ar Hooghly, Pincode-712415.
(2) Mrs. Srabani Ghosh Shashank Ghosh, Vill. & P.O. Krishnapur, Harinkhola, F Arambagh, Hooghly, Pincode-7
(1) Mr. Tanmoy Ghosh (Bo S/o. Kartik Ghosh. (2) Mr. Kartik (Co-Borrower), S/o. Late Ghosh (3) Mrs. Mamta (Co-Borrower), W/o Kartik Ghosh Vill. & P.O. - Shyamsuni Shyamsundarpur Ausgram - II, Galsi, Burdwan, Pincode 71 Also at Para - Bauripara, Gho Kotal, Mukharji, Haripur, Bhuad Burdwan 713141.

Date : 28-10-2018
 Place : Kolkata

InterGlobe FINANCE LTD
 Regd Office: Aloka House, 1st floor, 6B, Bentinck Street, Kolkata-700 001
 Website: www.igfl.co.in, e-mail: interglobe@igfl.com
 CIN: - L65999WB1992PLC055265
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2018 (₹ in Lacs)

Particulars	STANDALONE					
	Quarter Ended			6 Months Ended		Year Ended
	30-Sep-18 (Unaudited)	30-Jun-18 (Unaudited)	30-Sep-17 (Unaudited)	30-Sep-18 (Unaudited)	30-Sep-17 (Unaudited)	31-Mar-18 (Audited)
Total Income from Operations	264.60	706.73	235.63	971.33	1441.80	1896.09
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(55.46)	134.29	(100.92)	78.81	(39.92)	106.97
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(135.86)	(82.09)	(100.92)	(217.97)	(39.92)	(136.49)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(135.86)	(115.56)	(100.92)	(217.97)	(39.92)	(144.18)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(135.86)	(115.56)	(100.92)	(217.97)	(39.92)	(144.18)
Equity Share Capital	682.23	682.23	682.23	682.23	682.23	682.23
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	8331.54	8433.97	9109.82	8331.54	9109.82	8549.53
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (Rs.)	(1.99)	(1.69)	(1.48)	(3.19)	(0.59)	(2.11)

* Except EPS which is determined in Rs. & Paise

NOTES TO THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS:

- The aforesaid results for the quarter & half year ended September 30, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the board at their respective meetings held on Friday, the 26th day of October, 2018.
- The aforesaid results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The business of a Company falls within a single primary segment viz, 'Financial Services' and hence, the disclosure requirement of accounting Standard-17 'Segment Reporting' is not applicable.
- Inter Globe Finance Ltd. is a Non-Banking Financial Company (NBFC) as defined under the Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules 2016 issued by the Ministry of Corporate Affairs vide notification dated 30th March, 2016. Accordingly, Financial Results as per Indian Accounting Standard (Ind-AS) of Schedule III shall be applicable to the Company effective from Accounting period beginning on 1st April, 2019 and the net worth of the Company is Rs. 92.32 Crores as on 31st March, 2018 which is less than 500 Crores
- Indirect Expenses for the Quarter ended September 30, 2018 includes Rs. 80.40 lakhs as Provision for Doubtful Assets. The Management has provided 100% for the doubtful asset.
- Previous year / periods figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and also available on the Company's Website at www.igfl.co.in.

For Inter Globe Finance Ltd.
 Sd/-
Anirban Dutta
 (Chief Financial Officer)

Place: Kolkata
 Date: 26th October, 2018

এই ঘটনায় স্বাভাবিকভাবেই এলাকায় উত্তেজনা ছড়িয়েছে।

পুলিশ সূত্রে জানা গিয়েছে, বারাসাত নবপল্লি ডিপি টিউবওয়েল এলাকার বাসিন্দা সমীর মল্লিককে (৬০) দীর্ঘদিন ধরেই তাঁর ছেলে সঞ্জীব মল্লিক সম্পত্তি লিখে দেওয়ার জন্য চাপ দিচ্ছিল। কিন্তু তাতে সাড়া না দেওয়ায় শনিবার বিকেলে হঠাৎই খারাল অস্ত্র দিয়ে হামলা চালায় সঞ্জীব। এলোপাথাড়ি কোপানো হলে গুরুতর জখম হন সমীর। তাঁকে আহত অবস্থায় বারাসাত হাসপাতালে ভর্তি করা হয়েছে। অভিযোগের ভিত্তিতে ছেলেকে আটক করেছে বারাসাত থানার পুলিশ। পুলিশ সূত্রে জানা গিয়েছে, এদিন বিকালে ছেলে কাজ থেকে ফিরে আসে। তারপরই সমীরের সঙ্গে সে তর্ক জুড়ে দেয়। দু'পক্ষের মধ্যে কথা কাটাকাটি হলে আচমকাই খারাল অস্ত্র দিয়ে বাবার উপর আক্রমণ করে সঞ্জীব।

তার আরও ছয় সহকর্মী করে আক্রান্ত। তাদের কয়েকজনের রক্ত পরীক্ষায় এন এস-১ পজিটিভ ধরা পড়েছে বলে দাবি মুতে পরিবারের। তারকেশ্বরের বাসিন্দা দমকল কর্মী বাবুসেনা সামন্ত কলকাতার একটি বেসরকারি হাসপাতালে চিকিৎসাধীন। অপর দমকল কর্মী দেবায়ন পাল, তিনি শ্রীরামপুরের বাসিন্দা। তাঁরও রক্তে ডেঙ্গি ধরা পড়ায় হাসপাতালে ভর্তি করা হয়েছে। এর জেরে আতঙ্ক ছড়িয়ে পড়েছে রিষড়ার দমকল কর্মীদের মধ্যে। মোট ২৮জন

ছড়িয়ে পরিষ্কার করার কাজ শুরু করে রিষড়া পুরসভা। কেন এতদিন পর পুরসভার টনক নড়ল তা নিয়ে প্রশ্ন তুলছেন দমকল কর্মীরা। তবে, রিষড়া পুরসভার চেয়ারম্যান বিজয় সাগর মিশ্র জানান, বরাবরই এলাকা পরিচ্ছন্ন রাখতে তাঁরা তৎপর। তিনি বলেন, যে কোনও মৃত্যু দুঃখের। তবে ডেঙ্গিতে মৃত্যুর খবর পাওয়ার পর পুরসভা সচেতন হয়েছে, এ অভিযোগ ঠিক নয়। সারা বছরই পুরসভা ব্লিচিং পাউডার ছড়ায় মশার উপদ্রব কমানোর জন্য।



সামনেই কালীপুজো। শনিবার পটুয়াপাড়ায় চরম ব্যস্ততা।

ছবি: প্রিয়া লোধ

র চেষ্টা

ধৃত ৫

থাকা মাঝি রতন সেখ জলে নেমে শিশুটিকে উদ্ধার করেন। ঘটনার কথা জানাজানি হতেই এলাকায় উত্তেজনা ছড়িয়ে পড়ে।

শিশুটির মা পারমিতা হালদার ও বাবা সন্ত হালদার কাটোয়া থানায় জানিয়েছে, মেয়ে জন্মানোর পর তারা জানতে পারে তাদের সন্তান আর পাঁচটা বাচ্চার মতো নয়। ফলে মানসিকভাবে ভেঙে পড়ে তার পরিবার। অভাব অনটনের সংসারে শিশুটির চিকিৎসা করাতে পারবে না ভেবে তাকে জলে ভাসিয়ে দেওয়ার সিদ্ধান্ত নেয় ওই দম্পতি। তাদের সিদ্ধান্তে সহমত জ্ঞাপন করে পরিবারের অন্য সদস্যরাও। পরিকল্পনামাফিক মেয়েকে কাপড়ে মুড়ে জলে ভাসিয়ে দিয়েছিল পারমিতা ও সন্ত।

কাটোয়া মহকুমা হাসপাতালের সহকারি সুপার অনন্য ধর জানিয়েছেন, আপাতত শিশুটিকে এসএনসিউতে রাখা হয়েছে। শিশুটি আস্তে আস্তে সুস্থ হয়ে উঠছে।

InterGlobe FINANCE LTD ইন্টার গ্লোব ফাইন্যান্স লিমিটেড
 রেজি.অফিস: অলোকা হাউস, ২য় তল, ৬বি, বেন্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১
 ওয়েব সাইট: www.igfl.co.in ইমেল: interglobefinance@gmail.com
 CIN : L24119WB1973PL C 028902

সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি
 (হিসাব লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডার্ড্যালোন					
	সমাপ্ত ৩ মাস		সমাপ্ত ৬ মাস		সমাপ্ত বছর	
	৩০.০৯.১৮	৩০.০৯.১৮	৩০.০৯.১৭	৩০.০৯.১৮	৩০.০৯.১৮	
কাজকর্ম থেকে মোট আয়	২৬৪.৬০	৭০৬.৭৩	২৩৫.৬৩	৯৭১.৩৩	১৪৪১.৮০	১৮৯৬.০৯
উক্ত মেয়াদের নীট লাভ/(ক্ষতি) (কর ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত দফাগুলির পরে)	(৫৫.৪৬)	১৩৪.২৯	(১০০.৯২)	৭৮.৮১	(৩৯.৯২)	১০৬.৯৭
করের আগে উক্ত মেয়াদের নীট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাগুলির পরে)	(১৩৫.৮৬)	(৮২.০৯)	(১০০.৯২)	(২১৭.৯৭)	(৩৯.৯২)	(১৩৬.৯৯)
করের পরে উক্ত মেয়াদের নীট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাগুলির পরে)	(১৩৫.৮৬)	(১১৫.৫৬)	(১০০.৯২)	(২১৭.৯৭)	(৩৯.৯২)	(১৪৪.১৮)
উক্ত মেয়াদের মোট সার্বিক আয় (উক্ত মেয়াদের লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সার্বিক আয় (করের পরে)	(১৩৫.৮৬)	(১১৫.৫৬)	(১০০.৯২)	(২১৭.৯৭)	(৩৯.৯২)	(১৪৪.১৮)
ইকুয়িটি শেয়ার মূল্যধন	৬৮২.২৩	৬৮২.২৩	৬৮২.২৩	৬৮২.২৩	৬৮২.২৩	৬৮২.২৩
সরবরাহসমূহ (আগের বছরের ব্যালান্স শীটে দেখানো পুনর্মূল্যায়ন সংক্রান্ত সরবরাহসমূহ ব্যতীত)	৮৩৩১.৫৪	৮৪৩৩.৯৭	৯১০৯.৮২	৮৩৩১.৫৪	৯১০৯.৮২	৮৫৪৯.৫৩
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টাকার) মূল ও মিশ্রিত (টঃ)	(১.৯৯)	(১.৬৯)	(১.৪৮)	(৩.১৯)	(০.৫৯)	(২.১১)

* টাকা ও পয়সায় নির্ধারিত ইপিএস ব্যতীত
 অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের স্রষ্টা :

- সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও ছয় মাসের উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং তারপর শুক্রবার, ২৬ অক্টোবর, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত বর্ষের সভায় তাদের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- উপরোক্ত ফলাফল কোম্পানির বিধিসম্মত হিসাব পরীক্ষকের দ্বারা সীমিত পর্যালোচনাসাপেক্ষ হয়েছে।
- কোম্পানির ব্যবসা কেবল একটি একক প্রাইমারি সেগমেন্ট অর্থাৎ 'আর্থিক পরিষেবা'র সঙ্গে যুক্ত এবং সেজন্য, অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড-১৭ এর সেগমেন্ট রিশোর্টিং প্রকাশের আবশ্যিকতা প্রযোজ্য নহে।
- কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রকের ৩০ মার্চ, ২০১৮ তারিখে প্রজ্ঞাপন অনুসারে প্রচারিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) (আমেন্ডমেন্ট) কলস ২০১৬'র অধীনে সংজ্ঞা অনুসারে ইন্টার গ্লোব ফাইন্যান্স লিঃ একটি নন-ব্যাঙ্কিং ফাইন্যান্সিয়াল কোম্পানি (এনবিএফসি)। অনুরূপভাবে, ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইন্ড-এএস)-এর তফসিল-৬ অনুযায়ী আর্থিক ফলাফল কোম্পানির ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে ১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখে শুরু হওয়া হিসাব-কাল থেকে এবং কোম্পানির নীট মূল্য ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে ৯২.৩২ কোটি টাকা বা ৫০০ কোটির কম।
- ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের জন্য পরোক্ষ ব্যয়ের মধ্যে দ্বিগুণ সম্পদের সংখ্যান হিসাবে ৮০.৪০ লাখ টাকা অন্তর্ভুক্ত আছে। দ্বিগুণ সম্পদের জন্য পরিচালকমণ্ডলী ১০০ সরবরাহ করেছে।
- পূর্ববর্তী/মেয়াদের অর্থাৎগুলি প্রয়োজনবোধে পুনঃসজ্জিত/পুনঃশ্রেণিবদ্ধ হয়েছে।

স্রষ্টা : উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিসিং) অ্যান্ড আদার ডিসক্রিজার রিকর্ডারস (ইন্ডিয়া) প্রাইভেট লিমিটেড, ২০১৫-এর প্রবিধান ৩৬-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ ফাইল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েব সাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.igfl.co.in-এ পাওয়া যাবে।

ইন্টার গ্লোব ফাইন্যান্স লিঃ-র পক্ষে
 স্বাঃ/-
 অনির্বাণ দত্ত
 (চিফ ফাইন্যান্সিয়াল অফিসার)

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ২৬ অক্টোবর, ২০১৮